
2016 m. Lietuvos kulkinio šaudymo komandinis suaugusių čempionatas PnG (2016-01-22/01-24) 
Kauno Jaunalietuvių sporto organizacijos mokykla, Partizanų g. 180, Kaunas 
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Ramūnas Danilevičius.

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus miesto I komanda RANKELYTĖ Gabrielė (1999) 379.0- 7X 1118.0- 18X 1

ŽDANOVA Jekaterina (1990) 376.0- 7X

GRIGALIŪNAITĖ Viktorija (1988) 363.0- 4X

Kauno miesto I komanda MIKALAUSKAITĖ Ernesta (1995) 372.0- 5X 1113.0- 19X 2

RAMANAUSKAITĖ Justina (1993) 371.0- 6X

KLIMOVA Tatjana (1962) 370.0- 8X

Kauno miesto II komanda KARANDAITĖ Gabrielė (1997) 367.0- 6X 1073.0- 14X 3

BLUŽAITĖ Gabija (2001) 355.0- 7X

TRAKIMAITĖ Vaida (1992) 351.0- 1X

Raseinių komanda MAČIULYTĖ Jovilė (1998) 362.0- 4X 1065.0- 11X 4

KUMPIKEVIČIŪTĖ Emilija (1999) 356.0- 3X

LIPČIŪTĖ Gintarė (1994) 347.0- 4X

Alytaus miesto I komanda NORUVIENĖ Jolita (1979) 351.0- 3X 1049.0- 9X 5

SAKALAUSKAITĖ Viktorija (1999) 351.0- 2X

RINKEVIČIŪTĖ Aurelija (1999) 347.0- 4X

Vilniaus rajono komanda DRAGŪNAITĖ Ugnė (1991) 350.0- 2X 1043.0- 8X 6

BELSKAJA Arina (1990) 349.0- 3X

BONDAREVA Evelina (1994) 344.0- 3X

Vilniaus miesto II komanda RANKELYTĖ Greta (2001) 350.0- 4X 1025.0- 8X 7

ŠILDIAJEVAITĖ Inga (1997) 344.0- 3X

PIPIRAITĖ Luka (1999) 331.0- 1X

Biržų komanda VASERYTĖ Ieva (2002) 343.0- 2X 1003.0- 4X 8

GABRILAVIČIŪTĖ Darija (2000) 338.0- 2X

KARALIŪTĖ Ineta (2001) 322.0

Kauno rajono komanda TARUŠKAITĖ Saulenė (1986) 354.0- 1X 1001.0- 3X 9

BENDINSKAITĖ Jūratė (2000) 336.0- 2X

POSIAKINAITĖ Luka (2003) 311.0

Alytaus miesto II komanda ČESONYTĖ Greta (1997) 338.0- 3X 962.0- 6X 10

KARKAUSKAITĖ Inesa (1999) 327.0- 2X

BARBARAVIČIŪTĖ Agnė (1999) 297.0- 1X

Rokiškio komanda BITINAITĖ Paulina (2004) 330.0- 5X 958.0- 9X 11

KVEDARAITĖ Paulina (2001) 317.0- 3X

SEIBUTYTĖ Kamilė (2001) 311.0- 1X

Šiaulių komanda BUČINSKYTĖ Raimeda (1974) 347.0- 2X 347.0- 2X 12



REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 Viso P Vieta

4 RANKELYTĖ Gabrielė (1999) Vilnius I 91.0 94.0 98.0 96.0- 7X 379.0 - 7X 1

22 ŽDANOVA Jekaterina (1990) Vilnius I 93.0 95.0 92.0 96.0- 7X 376.0 - 7X 2

31 MIKALAUSKAITĖ Ernesta (1995) Kaunas I 94.0 89.0 94.0 95.0- 5X 372.0 - 5X 3

11 RAMANAUSKAITĖ Justina (1993) Kaunas I 94.0 92.0 93.0 92.0- 6X 371.0 - 6X 4

5 KLIMOVA Tatjana (1962) Kaunas I 92.0 92.0 89.0 97.0- 8X 370.0 - 8X 5

25 KARANDAITĖ Gabrielė (1997) Kaunas II 86.0 93.0 94.0 94.0- 6X 367.0 - 6X 6

2 GRIGALIŪNAITĖ Viktorija (1988) Vilnius I 92.0 91.0 89.0 91.0- 4X 363.0 - 4X 7

7 MAČIULYTĖ Jovilė (1998) Raseiniai 90.0 91.0 90.0 91.0- 4X 362.0 - 4X 8

1 KUMPIKEVIČIŪTĖ Emilija (1999) Raseiniai 90.0 87.0 92.0 87.0- 3X 356.0 - 3X 9

24 BLUŽAITĖ Gabija (2001) Kaunas II 89.0 91.0 89.0 86.0- 7X 355.0 - 7X 10

15 TARUŠKAITĖ Saulenė (1986) Kauno r. 84.0 90.0 92.0 88.0- 1X 354.0 - 1X 11

8 NORUVIENĖ Jolita (1979) Alytus I 86.0 89.0 93.0 83.0- 3X 351.0 - 3X 12

28 SAKALAUSKAITĖ Viktorija (1999) Alytus I 84.0 86.0 91.0 90.0- 2X 351.0 - 2X 13

14 TRAKIMAITĖ Vaida (1992) Kaunas II 91.0 83.0 87.0 90.0- 1X 351.0 - 1X 14

26 RANKELYTĖ Greta (2001) Vilnius II 88.0 86.0 87.0 89.0- 4X 350.0 - 4X 15

3 DRAGŪNAITĖ Ugnė (1991) Vilniaus r. 88.0 88.0 88.0 86.0- 2X 350.0 - 2X 16

27 BELSKAJA Arina (1990) Vilniaus r. 90.0 90.0 84.0 85.0- 3X 349.0 - 3X 17

23 LIPČIŪTĖ Gintarė (1994) Raseiniai 87.0 89.0 87.0 84.0- 4X 347.0 - 4X 18

32 RINKEVIČIŪTĖ Aurelija (1999) Alytus I 82.0 85.0 88.0 92.0- 4X 347.0 - 4X 19

13 BONDAREVA Evelina (1994) Vilniaus r. 88.0 88.0 86.0 82.0- 3X 344.0 - 3X 21

29 ŠILDIAJEVAITĖ Inga (1997) Vilnius II 90.0 84.0 86.0 84.0- 3X 344.0 - 3X 22

17 VASERYTĖ Ieva (2002) Biržai 87.0 79.0 85.0 92.0- 2X 343.0 - 2X 23

18 ČESONYTĖ Greta (1997) Alytus II 79.0 87.0 84.0 88.0- 3X 338.0 - 3X 24

6 GABRILAVIČIŪTĖ Darija (2000) Biržai 90.0 80.0 82.0 86.0- 2X 338.0 - 2X 25

33 BENDINSKAITĖ Jūratė (2000) Kauno r. 89.0 87.0 78.0 82.0- 2X 336.0 - 2X 26

10 PIPIRAITĖ Luka (1999) Vilnius II 85.0 83.0 83.0 80.0- 1X 331.0 - 1X 27

19 BITINAITĖ Paulina (2004) Rokiškis 86.0 80.0 80.0 84.0- 5X 330.0 - 5X 28

21 KARKAUSKAITĖ Inesa (1999) Alytus II 79.0 89.0 79.0 80.0- 2X 327.0 - 2X 29

9 KARALIŪTĖ Ineta (2001) Biržai 82.0 80.0 82.0 78.0 322.0 30

20 KVEDARAITĖ Paulina (2001) Rokiškis 79.0 78.0 82.0 78.0- 3X 317.0 - 3X 31

30 SEIBUTYTĖ Kamilė (2001) Rokiškis 69.0 86.0 83.0 73.0- 1X 311.0 - 1X 32

34 POSIAKINAITĖ Luka (2003) Kauno r. 77.0 75.0 82.0 77.0 311.0 33

12 BARBARAVIČIŪTĖ Agnė (1999) Alytus II 71.0 68.0 78.0 80.0- 1X 297.0 - 1X 34

16 BUČINSKYTĖ Raimeda (1974) Šiauliai 86.0 84.0 87.0 90.0- 2X 347.0 - 2X


